
Dimecres, 30 d'agost de 2017

ADMINISTRACIÓ LOCAL

Ajuntament de Vilassar de Mar

EDICTE

Relació definitiva d'aspirants admesos i exclosos a les proves selectives, amb caràcter d'urgència, de personal dins del 
Programa complementari de foment d'ocupació corresponent a l'any 2017, per al perfil professional de tècnics de serveis 
personals (expedient 2017/792-300).

Admesos:

DNI
77605796R
46722977H
46347660S
52170655P
X2905658E
39400171K
33936341W
38143134A
38832906M
38864205R
38789283J
38864541S
38838913D
47152578W

Exclosos:

DNI Causa d'exclusió
38834456Z Instància presentada fora de termini.
46125908Y No acredita estar en situació d'atur. És autònoma.

Vilassar de Mar, 23 d'agost de 2017
L'alcaldessa accidental, Montse Gual Gibert

https: //bop.diba.cat    ●    bop@ diba.cat    ●    DL: B-41698-2002
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